
KINO NÁRODKA 

 

12.6. 17,00 V husí kůži USA 
Animovaný, 

komedie 
České 
znění 

2D 88 Přístupný 120,- 

 

 

Hlavní hrdina žije v husí kůži celý svůj život a za nic na světě by neměnil. Peng je totiž 

houser, žije v klidu ve volné přírodě a pekáč mu nehrozí. Peng je z druhu „husa pohodová“, 

ze všeho nejradši se baví, společné husí rituály nebo jakákoliv jiná pravidla nesnáší a 

v husím slovníku ho najdeme pod heslem „nezodpovědnost“, „pohodička“ a taky „na to 

kašlu“. Místo, aby s ostatními držel při přesunu na jih vyrovnanou formaci, lítá si sem a tam 

a věnuje se letecké akrobacii 

Galerie Dolní brána 

ARTEM – WE ARE ARTEM 

Kdy:12.5.2018 - 8.7.2018 

  

Společnost  ARTEM představí tvorbu svých vybraných členů, která je objevná především ve 

své původnosti a originalitě. 

DEŇEL - "11. ÚVAH O DNEŠNEJ SPOLOČENSKEJ KULTÚRE" 

Kdy: 12.5.2018 - 8.7.2018 

  

Sdružení nejmladších umělců DENĚL je tvůrčí skupina, kterou před deseti lety vytvořil 

Dr.Ĺuboslav Moza na Katedře výtvarné výchovy Pedagogické fakulty University Komenského 

v Bratislavě. Jejími členy jsou nejen talentovaní studenti a nejmladší absolventi této školy, 

ale i dalších škol a také mimořádné talenty, samouci. Mladí umělci přináší nejen své 

objevování, ale i nové pohledy na umění, které jsou tak potřebné. Svědčí o tom už 11.ročník 

pořádání jejich výstav. 



 

 

 

 

 



O pejskovi a kočičce 

 

Divadlo ke Světovému dni dárců krve. 

Kdy: 14.6.2018 16:00 

Kde: Vila DDM 

 

 

Vypracovala: Eva Jankulárová 11. 6. 2018 

http://www.prachatice.eu/vila-ddm/os-1186/p1=51

